平成 24年 10 月 11 日

各   位

会 社 名  株 式 会 社 文教堂グループホールディングス

代 表 者 名  代表取締役社長 嶋 崎 富 士 雄

（ＪＡＳＤＡＱ コード番号：9 9 7 8）

問い合わせ先
常 務 取 締 役
管 理 本 部 長 宗 像 光 英

Ｔ Ｅ Ｌ  0 4 4 － 8 1 1 － 0 1 1 8

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成 24 年 4 月 11 日に公表いたしました平成 24 年 8 月期（平成 23

年 9 月 1 日 ～ 平成 24 年 8 月 31 日）の業績予想を下記のとおり修正いたしましたので、お知らせ

いたします。

記

１．平成 24年 8月期 連結業績予想の修正

(1) 通期（平成 23年 9月 1日～平成 24年 8月 31 日）

    （単位：百万円）

  売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 １株当たり当期純利益

前回予想（A） 36,000 230 250 100

円 銭

6.68

今回修正（B) 36,119 93 96 37 2.20

増減額（B-A) 119 △137 △154 △63 －

増減率（％） 0.3 △59.1 △61.5 △62.7 －

（ご参考）前期実績

（平成 23 年 8 月期）
37,511 137 167 △102 △7.79

(2) 修正理由

売上高につきましては概ね計画通りに推移いたしました。

営業利益及び経常利益、当期純利益につきましては、当初計画していた新規店舗の出店に係る

コストが増加したことに加え、売上拡大のための改装費用を計上したことによるものであります。

以 上